










ПРАЙС-ЛИСТ от 1 июля 2019 года
Фигурные элементы мощения ООО "Комбинат Братскжелезобетон"



Эскиз	Наименование элементов	толщина мм	объем ед. м3	масса кг	количество 1м2. шт.	площадь ед. м2	маркировка	Цена 1м2 руб.	
								без красителя	красч.
	Плитка мощения "Ажур" 300х300	30	0,0027	6,4	11,1	0,09	КВ 30-3	795,00 954,00	954,00 1 144,80
	Плитка мощения "Лучаники" 300х300	30	0,0027	6,4	11,1	0,09	КВ 30-3	795,00 954,00	954,00 1 144,80
	Плитка мощения "Звезда" 300х300	30	0,0027	6,4	11,1	0,09	КВ 30-3	795,00 954,00	954,00 1 144,80
	Плитка мощения "Осень" 300х300	30	0,0027	6,4	11,1	0,09	КВ 30-3	795,00 954,00	954,00 1 144,80
	Плитка мощения "Тольская" 300х300	30	0,0027	6,4	11,1	0,09	КВ 30-3	795,00 954,00	954,00 1 144,80
	Плитка мощения "Сицилия" 300х300	30	0,0027	6,4	11,1	0,09	КВ 30-3	795,00 954,00	954,00 1 144,80
	Плитка мощения "Солнце" 350х350	50	0,0061	14,7	8,1	0,1225	ГР 50-3	821,00 985,20	860,00 1 032,00
	Плитка мощения "Алька" 300х300	30	0,0027	6,4	11,1	0,09	КВ 30-3	795,00 954,00	954,00 1 144,80
	Плитка мощения "Паркет" 300х300	50	0,0045	10,9	11,1	0,09	КВ 50-3н	821,00 985,20	860,00 1 032,00
	Плитка мощения "Паркет" 300х300	30	0,0027	6,4	11,1	0,09	КВ 30-3	795,00 954,00	954,00 1 144,80

Эскиз	Наименование элементов	толщина мм	объем ед. м3	масса кг	количество 1м2, шт.	площадь ед. м2	маркировка	Цена 1м2 руб.	
								без НДС, с НДС	красн.
	Плитка мощения "Клевер-узорчатый" 270x220	45	0,0016	3,9	28	0,036	К 45-2	924,00 1 108,80	968,00 1 161,60
	"Волна шагренёв" 230x130	60	0,0014	3,3	43	0,023	В 60-2М	917,00 1 100,40	941,00 1 129,20
	Плитка мощения Кирпич, шагренёв дорожный 200x100	60	0,0012	2,9	50	0,02	КР 60-2	917,00 1 100,40	941,00 1 129,20
	Плитка мощения "Плитка фасадная" 100x200	12	0,00024	0,58	50	0,02	ПГФ 25-8	284,00 340,80	381,00 457,20
	Бордюр 500x210x80	80	0,0084	20	2шт.п.м.		Бр 50-23-8	199,00 238,80	213,00 255,60
	Плитка мощения Рифей "Шестигранник" 200x170	70	0,00217	5,3	32	0,031	Ш 22-19	528,00 633,60	600,00 720,00
	Плитка мощения Рифей "Кагушка" 195x160	70	0,0017	3,72	41	0,0244	К 19-16	528,00 633,60	600,00 720,00
	Плитка мощения Рифей "Брусчатка" 200x100	70	0,0014	3,4	50	0,02	П-2	528,00 633,60	600,00 720,00
	Рифей "Камень стеновой" пустотелый 190x390 М 100	188	0,014	21		0,0733	КСР-ПС-39-75	84,00 100,80	

По вопросам приобретения обращаться :

ООО "Комбинат Братскжелезобетон"

Российская Федерация, Иркутская область, 665709, г. Братск, Елиная база

Телефон (3953) 409-636, (3953) 409-630

E-mail : rto@kvbz.ru